
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

28.06.2024 №41 
с. Павловск 

 

О присвоении звания «Почетный 

гражданин Павловского района» 

 

 

В соответствии с решением Собрания депутатов Павловского района от 

28.10.2016 № 81  «Об учреждении звания «Почетный гражданин Павловского 

района», рассмотрев решение комиссии по награждению Администрации 

Павловского района, Собрание депутатов района р е ш а е т:  

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Павловского района» 

Решетняк Екатерине Антоновне, заведующему автоклубом районного Дома 

культуры «Юность» структурного подразделения муниципального бюджетного 

учреждения культуры Павловский многофункциональный центр культуры    за 

безупречную работу, многолетний плодотворный труд, высокий 

профессионализм, активную гражданскую позицию и заслуги в области 

культуры. 

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Новая жизнь» и 

разместить на официальном сайте Администрации Павловского района. 

 

 

 

Председатель 

Собрания депутатов района                                                                 О.В. Попова 

 
  


